
KARAVAN ZÁLOHA PŮJČOVNÉ

1.700,- Kč bez DPH / 2.057,- Kč s DPH v termínech:  01.04. - 22.06. / 04.09. - 15.11.

1.900,- Kč bez DPH / 2.299,- Kč s DPH v termínu: 23.06. - 03.09.

V termínu 16.11. - 31.03. bez možnosti zápůjčky.

1.700,- Kč bez DPH / 2.057,- Kč s DPH v termínech:  01.04. - 22.06. / 04.09. - 15.11.

1.900,- Kč bez DPH / 2.299,- Kč s DPH v termínu: 23.06. - 03.09.

V termínu 16.11. - 31.03. bez možnosti zápůjčky.

2.400,- Kč bez DPH / 2.904,- Kč s DPH v termínech:  01.04. - 22.06. / 04.09. - 15.11.

2.600,- Kč bez DPH / 3.146,- Kč s DPH v termínu: 23.06. - 03.09.

V termínu 16.11. - 31.03. bez možnosti zápůjčky.

1.500,- Kč bez DPH / 1.815,- Kč s DPH v termínech:  01.04. - 22.06. / 04.09. - 15.11.

1.700,- Kč bez DPH / 2.057,- Kč s DPH v termínu: 23.06. - 03.09.

V termínu 16.11. - 31.03. bez možnosti zápůjčky.

PŮJČOVNÉ

200,- Kč bez DPH / 242,- Kč s DPH jednorázově k výpůjčce karavanu

500,- Kč bez DPH / 605,- Kč s DPH jednorázově k výpůjčce karavanu

30.000,- Kč

ADRIA ACTION 391 PD             

MY.04
15.000,- Kč

CENÍK PŮJČOVNY KARAVANŮ

ADRIA ALTEA 552 PK             

MY.01
15.000,- Kč

Při vrácení neuklizeného karavanu, tím je myšleno běžný úklid jako u sebe v domácnosti (wc, koupelna, kuchyně, lednice, kazeta WC je potřeba vylít a 

vypláchnout atd.) účtujeme částku 1.500,- Kč bez DPH / 1.815,- Kč s DPH, při znečištění olejem, barvou atd. účtujeme částku 8.000,- Kč bez DPH / 

9.680,- Kč s DPH. Tyto částky jsou odečteny z kauce.

Záloha se skládá nejpozději v den zapůjčení hotově nebo minimálně 5 pracovních dnů předem na bankovní účet pronajímatele na základě vystavené 

zálohové faktury pokud není dohodnuto jinak v nájemní smlově.

Půjčovné se platí nejpozději v den zapůjčení na předem dohodnuté dny hotově nebo minimálně 5 pracovních dnů předem na bankovní účet 

pronajímatele na základě vystavené faktury pokud není dohodnuto jinak v nájemní smlouvě.

Záloha je vrácena v den vrácení karavanu hotově nebo do 15 dnů na bankovní účet nájemce za předpokladu, že záloha nebude použita na opravu nebo 

úhradu škod dle nájemní smlouvy.

V případě poškození, poníčení karavanu nebo příslušenství bude záloha zadržena do doby vyřešení a uvedení karavanu nebo příslušenství do 

původního stavu.

Ke každému půjčení je účtován jedorázový servisní poplatek 800,- Kč bez DPH / 968,- Kč s DPH.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Přídavná zpětná zrcátka na auto

Venkovní koberec pod markýzu včetně kolíků

ADRIA ALTEA 552 PK             

MY.02
15.000,- Kč

ADRIA ADORA 673 PK             

MY.03


